
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA DOME 

 
Reģ.Nr.90000031601, adrese: Saules iela 1, Priekule, LV-3434, tālr. 63461006, fakss: 63497937 

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 
 

 APSTIPRINĀTI 

   ar Priekules novada domes 

                                                    25.07.2013. sēdes lēmumu 

                      (prot.Nr.3,2.§)    

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.6 

.          

‘’Grozījumi Priekules novada 

2013.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 

„PAR PRIEKULES NOVADA DOMES BUDŽETU 2013.GADAM”’’ 

 

Izdoti saskaņā ar 

Latvijas Republikas likumiem: 

„Par pašvaldībām” 21; 26. pantu; 

„Par pašvaldības budžetiem”. 

 

 Izdarīt Priekules novada domes 31.01.2013. saistošajos noteikumos Nr.1 „Par 

Priekules novada domes budžetu 2013.gadam” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

1.1. Ieņēmumi Ls 3 669 038, kā arī sadalījumu pa ieņēmumu veidiem saskaņā ar 

1. pielikumu; 

1.2.  Izdevumi  Ls 4 091 370, kā arī sadalījumu pēc valdības funkcijām, saskaņā 

ar 2.pielikumu;  

1.3. Pamatbudžeta faktisko līdzekļu atlikumu uz 01.01.2013. Ls 528 353; 

1.4. Pamatbudžeta plānoto līdzekļu atlikumu uz 31.12.2012. Ls 6678; 

1.5. Finansēšanas sadaļu saskaņā ar 3.pielikumu; 

1.6. Saistību apmēru saskaņā ar 4.pielikumu. 

 

2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

2.1. I E Ņ Ē M U M I Ls 138 191, saskaņā ar 6.pielikumu; 

2.2. I Z D E V U M I Ls 187 078, saskaņā ar 6.pielikumu; 

2.3. Speciālā budžeta faktisko līdzekļu atlikumu uz 01.01.2013. Ls 48 887, 

2.4. Speciālā budžeta plānoto līdzekļu atlikumu uz 31.12.2013. Ls 00,00. 

 
                                                                     

 

Domes priekšsēdētāja                      Vija Jablonska 

mailto:dome@priekulesnovads.lv

